
 
 

 

„ČESKÁ KUBICE – FOLMAVA – VODOVOD, KANALIZACE A ČOV“ 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších změn 
 

add § 85 odst. 2 písm. a) 
identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Zadavatel: Obec Česká Kubice 

Česká Kubice 82, 345 32 

IČ: 00253294 

Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávané v otevřeném řízení 
dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 28 zákona č. 137/2006 sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění (dále jen zákon) 

Název zakázky: ČESKÁ KUBUCE – FOLMAVA – VODOVOD, KANALIZACE A ČOV 

 
Kód CPV Popis 
45000000-7 Stavební práce 
45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45232150-8 Stavební práce na výstavbě vodovodu 
45232410-9 Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí 
45232420-2 Stavební práce na výstavbě ČOV 

 
Předmětem veřejné zakázky je zhotoveni stavby Vodovod, kanalizace ČOV – Česká Kubice- Folmava v rozsahu 
stanoveném Projektovou dokumentaci zpracovanou projektovou a inženýrskou společností AQUA PROCON 
s.r.o., zhotovenou pro obec Česká Kubice ve stupni Projektová dokumentace pro provádění stavby. Uvedená 
projektová dokumentace je nedílnou součástí této zadávací dokumentace a představuje zároveň technické 
podmínky ve smyslu § 45 zákona. 
Předmět plnění je definován touto zadávací dokumentací a jejími přílohami. Obchodní podmínky 
pro dodávku stavby jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace. 
 
V projektu je navrženo vybudování kanalizačních stok, které spojují obec Česká Kubice s Horní Folmavou a 
dále Horní Folmavu s nově navrženou ČOV, která se nachází v Dolní Folmavě. Odpadní voda z Horní Folmavy, 
zbavená mechanických nečistot bude pokračovat nově vybudovanou kanalizací společně z odpadní vodami z 
Dolní Folmavy a z obce Česká Kubice do areálu nově vybudované ČOV. V areálu nové ČOV dojde ještě k 
napojení odpadních vod z prostoru bývalé celnice. 
V souvislosti s výstavbou kanalizace a ČOV je navržen přírodní vodovodní řad mezi Horní a Dolní Folmavou, 
přípojka vody a lesní cesta. 
 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 
 
Celková cena bez DPH 61 988 400,00 Kč 
DPH  - bude účtováno dle platných předpisů v době plnění 13 017 564,00 Kč 
Celková cena vč. DPH 75 005 964,00 Kč 
 
 
add § 85 odst. 2 písm. b) 
zvolený druh zadávacího řízení     
Otevřené řízení dle § 21 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách - Stavební práce  
 
 
 
 
 



 
 
add § 85 odst. 2 písm. c) 
identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru, plnění prostřednictvím subdodavatele 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
zákon) rozhodl, dne 09. 1. 2017 usnesením č. 11/2017, že nejvýhodnější nabídku tj. nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou podala firma ZEPRIS s.r.o., Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 Modřany, IČ: 25117947, 
která v rámci výběrového řízení podala nejnižší nabídkovou cenu za nabídkovou cenu bez DPH 
61 998 400,00Kč tj. včetně DPH 75 005 964,00 Kč. 
 
Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kriterium nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  
 
PODÍL PRACÍ, KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM 
Uchazeč uvedl jako subdodavatele: 
1) Ing. Jan Zamazal – Zeměměřická činnost 
2) Ing. Eva Svobodová – Dohled nad odbornými pracemi ve výši prokázání kvalifikace 
 
add § 85 odst. 2 písm. d) 
identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř.  
Č.  

 
Obchodní jméno a sídlo uchazeče 

Nabídková cena bez DPH

doručení   
1 ZEPRIS s.r.o. 

Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 Modřany 
IČ: 25117947  

61 988 400,00 Kč

2 Vodohospodářské stavby, s.r.o. 
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
IČ: 40233308 

69 367 005,89 Kč

3 Stavitelství Řehoř s.r.o. 
Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 
IČ: 250755543 

63 131 301,45 Kč

4 VPK Suchý s.r.o. 
Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky 
IČ: 27085201 

64 833 201,41 Kč

 
add § 85 odst. 2 písm. e) 
identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni 
 Veřejná zakázka byla dělena na II. hodnotící kola. 
 V I. kole byla hodnocena kvalifikace uchazečů a ve II. kole se hodnotila cenová nabídka.  Celkem bylo 9 
uchazečů. Z toho 5 uchazečů nesplnilo kvalifikaci a nepostupovali do II. kola hodnocení.  

Poř.  
Č.  

 
Obchodní jméno a sídlo uchazeče 

  
 
1 

IMOS Brno a.s. 
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 
IČ: 25322257 

 
2 

Společnost HOCHTIEF – HABAU Česká Kubice - Folmava  
Vedoucí sdružení: HOCHTIEF CZ a.s. 
Divize pozemní stavby Čechy, závod JIH 
Okružní 544, 370 04 České Budějovice 
IČ: 46678468 
 

 
3 

SPM CZ a.s. 
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8 
IČ: 27195147 

 
4 

VCES a.s. 
Na Harfě 337/3, 190 05 Praha 9 
IČ:26746573 

 
5 

Společnost FOLMAVA – POHL + STAVMONTA 
sídlo sdružení: Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
IČ: 25606468 

 
 
 



 
add § 85 odst. 2 písm. f) 
vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
 
Žádná z nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
 
add § 85 odst. 2 písm. g) 
důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení 
 
Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění nebyla 
využita. 
add § 85 odst. 2 písm. h) 
zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
_________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Česká Kubice dne 06. 04. 2017 

Ing. Vladimír Koranda – starosta obce 


		2017-04-07T11:13:23+0000
	 (Licence: Universal Solutions s.r.o.)
	Not specified




